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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Оливер Арсов од Росоман со живеалиште на ул.Цандо Кузманов бр.64 преку полномошник Адвокат Трајче Митевски, засновано на извршната исправа П4-13/21 од 08.04.2021 година на Основен суд Кавадарци, против должникот Бошко Симоновиќ од Росоман со живеалиште на ул.Душан Ќириќ бр.31, за спроведување на извршување во вредност 252.806,00 денари на ден 16.08.2024 година го составува следниот: 
        								
	                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Телевизор JVC, црна боја, со димензии 120cm/50cm, попишано со налепница бр.0110 со вредност 12.300 денари, 
2. Комода, бела боја со две висечки елементи  со димензии 110cm/50cm, и еден лежечки елемент со димензии 2m/40cm, попишано со налепница бр.0111, со вредност 13.530 денари, 
3. Клуб масичка, црна боја, со димензии 130cm/70cm, попишано со налепница бр.0112 со вредност 4.920денари, 
4. Комплет гарнитура, тросед, двосед и фотеља, црна боја, кожна, со стандардни димензии, попишано со налепница бр.0113 со вредност 12.915 денари    
5. Трепезариска маса со шест стола, масата е изработена од дрво, горениот дел бела боја со димензии 2m/90cm, а носечкиот дел е кафена боја, столиците се со дрвени ногарки, а горниот дел е тапациран со кафена боја, попишано со налепница бр.0115 со вредност 12.300 денари 
6. Клима, марка TLC, бела боја, инвертер 12, попишано со налепница бр.0116 со вредност 13.000 денари     
7. Патничко моторно возило Опел Астра со регистарски таблици VE-958-KL, број на шасија V0L0TGF48W2150743, број на мотор 02HHJ1705, попишано со налепница бр.0421 со проценета вредност 79.944,00 денари 
Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажбата на предметите и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Продажбата ќе се одржи на ден 05.09.2024 година  во 11.00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
Демонтажата и транспортот на продадените подвижни предмети паѓа на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во домот на должникот на ул.Душан Ќириќ бр.31 во Росоман, по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
 Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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